VIASS qia

iberiaproperty

REF: # 11412 LA NUCIA/POLOP

INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:
STED:
SOVEROM:
Bad:

BOAREAL (m2
):

TOMT (m2):

AR:
ETASJER:

MELDING

Terrasse (m2):

392.000 €
Villa

La Nucia/Polop
3

2

114

452

BESKRIVELSE ENERGETIC CERTIFIED
NYE BYGGEDE VILLAS | POLOP MED SJ@VISNING !!! Prosjekt med Y
fire hus pa tomter fra 434 m2 til 467 m2. | en urbanisering i utkanten av D @
den typiske byen Polop, 8 km fra Benidorm og strendene. To-etasjes hus N 1
med 110 m2 bygget Du kan velge en serie ekstra for ferdigstillelse av §
boligene: Ferdig hage (9000 euro) Basseng 7,2 x 3,6 m (16000 euro) =

Solarium (valgfritt) Bassengbar (valgfritt) Klimaanlegg (5000 euro) - - __E
Forinstallasjon av ladepunkt for elbiler (valgfritt) Valgfri kjeller (80 m2) [ 6
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



